АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.02.2019
	№
	23-п

	                      с. Ташла

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства на земельный  участок  с кадастровым
 номером 56:31:1301001:537

        В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 21.10.2011 г. № 08/26-рс  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», решениями Совета депутатов Ташлинского сельсовета  « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Ташлинский сельсовет, утвержденные решением Совета депутатов от  21.10.2011г.№08\26-рс» от 06.11.2015г № 03/08-рс, от 15.03.2018г. № 25/97-рс, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:31:1301001:537, площадью 920кв.м., расположенном по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Ташла, ул.Солнечная,5,  руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный участок с кадастровым номером 56:31:1301001:537, площадью 920кв.м., расположенный по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с.Ташла, ул.Солнечная, 5, Зленко Елене Васильевне - разрешить размещение жилого дома с правой стороны земельного участка с кадастровым номером 56:31:1301001:537 на расстоянии 1,1 метра от границы со смежным земельным участком с кадастровым номером 56:31:1301001:376.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации		 			                            П.Ф.Щербинин

Разослано: администрации района, прокурору района, членам комиссии, в дело.